

2024年4月12日

各位

株式会社ゲオホールディングス

ゲオ限定オリジナルカプセルトイ 『昭和ロマンシリーズ レトロサインチャーム 2』の取り扱い決定 全国のゲオショップで 2024年 4月 13日(土)より順次販売開始

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤 結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:吉川恭史) は、ゲオ限定オリジナルカプセルトイ『昭和ロマンシリーズ レトロサインチャーム 2』を全国 のゲオショップなどのゲオグループでカプセル自動販売機を設置している店舗のうち 499 店舗に て、2024年4月13日(土)より順次取り扱いいたします。



■人気の『昭和ロマンシリーズ レトロサインチャーム 2』にゲオ限定チャームが登場

『昭和ロマンシリーズ レトロサインチャーム 2』は、ミニアイコンチャームが付いた昭和レトロなサインチャームです。ゲオ限定品では、一般流通品のラインアップ 5 種に、「はいぱ~めでいあしょっぷげお」が追加され、全 6 種になります。また、他のサインチャームは、ゲオオリジナルカラーバージョンで登場します。

報道関連・ご取材などに関するお問い合わせは下記までお願いします株式会社ゲオホールディングス 広報・サステナビリティ推進課 担当:藤野TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co. jp

ゲオは、今後もさまざまなコンテンツとのコラボレーション商品など、ゲオグループならでは のオリジナルトイを開発していく予定です。



<ゲオ限定オリジナルカプセルトイ『昭和ロマンシリーズ レトロサインチャーム 2』 (げお) イメージ>

■ゲオ限定オリジナルカプセルトイ『昭和ロマンシリーズ レトロサインチャーム 2』商品概要

販売開始日: 2024年4月13日(土)より順次

価格:300円(税込)

種類:全6種

取 扱 店 舗:全国のゲオショップなどのゲオグループで

カプセル自動販売機を設置している店舗のうち 499 店舗

発 売 元:株式会社ブライトリンク

販 売 元:株式会社ゲオ

以上